
ZARZĄDZENIE NR 121/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości podstawowej odpłatności za korzystanie 
z obiektów sportowych na terenie Gminy  Sośnicowice 

Na podstawie art. 30 pkt. 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  oraz § 
1 Uchwały Nr XL/326/2022 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 26 stycznia 
2022 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Sośnicowic uprawień do ustalania 
wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2022 r. poz. 1340). Burmistrz Sośnicowic zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość stawek opłat (brutto) za udostępnianie obiektów 
sportowych na terenie Gminy Sośnicowice w następującej wysokości : 

1. Salka na pierwszym piętrze budynku OSiR w Sośnicowicach – 500 zł za 
pierwszą dobę oraz 300 zł za każdą następną dobę. Mieszkańcy Gminy 
Sośnicowice 300 zł za pierwszą dobę oraz 200 zł za każdą następną dobę, 
organizacje pożytku publicznego lub inne organizacje pozarządowe służące dobru 
publicznemu mające siedzibę w Gminie Sośnicowice 1,23 zł za dobę. 

2. Hala sportowa przy ul. Gimnazjalnej 6: 

1) 170,00 zł za godzinę- dla osób indywidualnych lub grup zorganizowanych, 
z zastrzeżeniem pkt. 2; 

2) 85,00 za godzinę- dla stowarzyszeń mających siedzibę na terenie Gminy 
Sośnicowice, 

3) Sala gimnastyczna – 100, 00 za godzinę, 

4) Siłownia – 20,00 zł od osoby za wejście, 

3. Hala sportowa w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Sierakowicach :                           
1) 150,00 za godzinę dla osób indywidualnych lub grup zorganizowanych, 
z zastrzeżeniem pkt. 2; 

2) 75,00 za godzinę- dla stowarzyszeń mających siedzibę na terenie Gminy 
Sośnicowice. 

§ 2. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest: Dyrektor Szkoły 
Podstawowej im. Juliusza Rogera w Sośnicowicach, Dyrektor Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Sierakowicach oraz Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sośnicowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B533D800-4336-413F-AC6C-3C20111F175D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchyla się zarządzenie Burmistrza Sośnicowic Nr 199/2022 z dnia 
08.12.2022 r. w sprawie: ustalenia wysokości podstawowej odpłatności za 
korzystanie z obiektów sportowych na terenie Gminy Sośnicowice. 

§ 4. 4 . Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 od daty  jego ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B533D800-4336-413F-AC6C-3C20111F175D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 121/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


